
RB 95/RB 96 (Marktredwitz – Cheb – Aš|Selb Stadt) – Selb-Plößberg – Hof Hbf – Gutenfürst

Gültig am:
09.10.2025

Os SEV RB96 Os RE33 RB99 RB96
17200 690 84692 17212 3849 84485 84694
mo-fr 09.10. mo-fr sa mo-fr mo-fr mo-fr

km von Neuenmarkt-Wirsberg
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 05:17
Arzberg (Oberfr) Bushaltestelle "Arzberg (Oberfranken), Bahnhof" 05:25
Schirnding Bushaltestelle "Schirnding, Bahnhof" an 05:29
Pomezi nad Ohri Bushaltestelle "Pomezí nad Ohří"
Cheb-Skalka Haltestelle (Stadtbus) "Cheb, Skalka žel. zastávka"
Cheb Bushaltestelle "Cheb, autobusové nádraží, stanoviště č. 8"/ (Busbahnhof, Bussteig 8)
Cheb Bushaltestelle "Cheb, autobusové nádraží, stanoviště č. 8"/ (Busbahnhof, Bussteig 8) 04:58 05:36
Františkovy Lázně-Aquaforum Station wird vom Bus nicht angefahren. Bitte auf den Halt in Františkovy Lázně ausweichen! x05:03 x05:41
Františkovy Lázně Bahnhofsvorplatz 05:07 05:43
Vojtanov obec Bushaltestelle "Vojtanov, tržnice" x05:16 x05:52
Hazlov Bushaltestelle "Hazlov" (im Ortszentrum) oder am Bahnhofsvorplatz 05:20 05:56
Aš Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) / Ersatzhaltestelle Kreuzung "U  05:29 06:06
Aš Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) / Ersatzhaltestelle Kreuzung "U  05:31
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel)
   Selb Stadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz / Ersatzhaltestelle in der Bahnhofstraße 05:22 06:07 06:36
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" 05:24 06:09 06:38
   Erkersreuth am Bahnübergang 05:26 06:11 06:40
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:32 06:14 06:43
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:32 06:14 06:43
Schönwald (Oberfr) Bahnhofsvorplatz 05:37 06:17 06:46
Rehau Bahnhofsvorplatz 05:48 06:27 06:56
Rehau Bahnhofsvorplatz 05:48 06:27 06:56
Wurlitz am Bahnübergang 05:57 x06:31 x07:00
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 06:03 06:36 06:49 07:05
Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 06:17 06:45 06:55 07:13
Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 06:55
Feilitzsch Haltestelle "Feilitzsch, Bahnhof" (Bahnhofsplatz) x07:01
Gutenfürst Haltestelle "Gutenfürst, Warte" 07:08

nach Ašměsto



RB 95/RB 96 Gutenfürst – Hof Hbf – Selb-Plößberg – (Selb Stadt|Aš – Cheb – Marktredwitz)

Gültig am:
Nacht, 08./09.10.2025

79677

RB96 RB95 RB96 RE 33 Os RB95 RB96 SEV
79675 20887 84687 3848 17211 20889 84689 677

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich 08./09.10.

km von
Hof-
Neuhof

Aš 
město 

Gutenfürst Haltestelle "Gutenfürst, Warte"
Feilitzsch Haltestelle "Feilitzsch, Bahnhof" (Bahnhofsplatz)
Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 20:16
Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 20:16 21:12 21:12 22:28 23:32
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 20:24 21:18 21:18 22:35 23:46
Wurlitz am Bahnübergang x20:29 x21:23 x21:23 x22:39 23:52
Rehau Bahnhofsvorplatz 20:33 21:27 21:27 22:44 00:01
Rehau Bahnhofsvorplatz 20:39 21:28 21:28 22:45 00:01
Schönwald (Oberfr) Bahnhofsvorplatz 20:48 21:37 21:37 22:54 00:12
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 20:52 21:41 21:41 22:58 00:17
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 20:52 ⁞ 21:45 ⁞ 23:02 00:17
   Erkersreuth am Bahnübergang 20:55 ⁞ 21:48 ⁞ 23:05 00:23
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" 20:57 ⁞ 21:50 ⁞ 23:07 00:25
   Selb Stadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz / Ersatzhaltestelle in der Bahnhofstraße 20:59 ⁞ 21:52 ⁞ 23:09 00:27
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 21:43 23:00
Aš Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) / Ersatzhaltestelle Kreuzung "U Nádraží/Nádražní" 21:50 22:18 23:07
Aš Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) / Ersatzhaltestelle Kreuzung "U Nádraží/Nádražní" 22:19
Hazlov Bushaltestelle "Hazlov" (im Ortszentrum) oder am Bahnhofsvorplatz 22:28
Vojtanov obec Bushaltestelle "Vojtanov, tržnice" x22:31
Františkovy Lázně Bahnhofsvorplatz 22:41
Františkovy Lázně-Aquaforum Station wird vom Bus nicht angefahren. Bitte auf den Halt in Františkovy Lázně ausweichen! x22:42
Cheb Bushaltestelle "Cheb, autobusové nádraží, stanoviště č. 8"/ (Busbahnhof, Bussteig 8) 22:48
Cheb Bushaltestelle "Cheb, autobusové nádraží, stanoviště č. 8"/ (Busbahnhof, Bussteig 8)
Cheb-Skalka Haltestelle (Stadtbus) "Cheb, Skalka žel. zastávka"
Pomezi nad Ohri Bushaltestelle "Pomezí nad Ohří"
Schirnding Bushaltestelle "Schirnding, Bahnhof" 22:46  
Arzberg (Oberfr) Bushaltestelle "Arzberg (Oberfranken), Bahnhof" 22:50  
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 22:59  

23:32 Busfahrt SEV


	NMR - XTHZ - NSSXTAS - NSP - DG
	DGF - NSP - NSSXTAS - XTHZ - NM

